

Torben Birkelund og Søn Transport ApS

Bækparken 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 83 40 97

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Torben Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Torben Birkelund og Søn Transport ApS Bækparken 9 9500 Hobro |
| | Telefon: 98525168 |
| | CVR-nr.: 30 83 40 97 |
| | Stiftet: 14. september 2007 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Casper Steendahl Birkelund Torben Birkelund |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparnord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed, entreprenør-, transport og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.454.434 | 1.069.553 |
| 1 Personaleomkostninger | -650.798 | -632.143 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -425.398 | -421.778 |
| Driftsresultat | 378.238 | 15.632 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -54.904 | -53.231 |
| Resultat før skat | 323.334 | -37.599 |
| Skat af årets resultat | -73.002 | 6.645 |
| Årets resultat | 250.332 | -30.954 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 250.332 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -30.954 |
| Disponeret i alt | 250.332 | -30.954 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>1.734.909</u> | <u>1.076.307</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.734.909</u> | <u>1.076.307</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.734.909</u> | <u>1.076.307</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>116.582</u> | <u>121.882</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>116.582</u> | <u>121.882</u> |
| Likvide beholdninger | <u>297.552</u> | <u>206.048</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>414.134</u> | <u>327.930</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.149.043</u> | <u>1.404.237</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 284.861 | 34.529 |
| Egenkapital i alt | 434.861 | 184.529 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 101.593 | 44.475 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 101.593 | 44.475 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 821.871 | 549.148 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 821.871 | 549.148 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 395.000 | 250.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.213 | 108.069 |
| Selskabsskat | 15.500 | 21.912 |
| Anden gæld | 252.005 | 246.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 790.718 | 626.085 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.612.589 | 1.175.233 |
| Passiver i alt | 2.149.043 | 1.404.237 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 150.000 | 65.483 | 215.483 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -30.954 | -30.954 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 150.000 | 34.529 | 184.529 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 250.332 | 250.332 |
| | 150.000 | 284.861 | 434.861 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 634.157 | 615.007 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>16.641</u> | <u>17.136</u> |
| | <u>650.798</u> | <u>632.143</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i selskabets fordringer på nominelt kr. 230.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.735 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 1.217 t.kr.
